

Container-Service Schöpfel
GmbH
Friedrichshofener Str. 1 B
85049 Ingolstadt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220301482
Kundennr.: 53885
Datum: 15. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220301510 vom 14.03.2022: Externe Belegnr. W2122219/EI-NZ 65 √ KOST:				
1	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	5,69	11,38
2	407020		BÜNTE Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,44 kg	2	Stück	49,90	99,80
3	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,64 kg	2	Stück	6,79	13,58
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220301510							133,11
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							133,11
19% MwSt.							25,29
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							158,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301482 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,08

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220301482

Lief. an Adresse

Container-Service Schöpfel
GmbH
Friedrichshofener Str. 1 B
85049 Ingolstadt
Deutschland